Notum sit universis quod 'dominus Willelmus de Aa miles Florencius et Gerardus eius liberi quendam mansum dictum tGoe[t] ten Aer (dg: situm) domini quondam Jacobi de Duffel militis situm apud opidum de Mechel in dominio de Duffel sancte Katherine de Waveren simul cum domibus et aliis edificiiis nemoribus pratis et mericis ac ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis legitime et hereditarie vendidissent Johanni filio Johannis van den Velde opidani opidi de Mechelen et cum eciam (dg: dicti Florencius) dictus Johannes filius Johannis van den Velde promisisset se daturum et soluturum prefatis domino Willelmo de Aa Florencio et Gerardo eius liberis hereditarium censum viginti aureorum denariorum communiter cronon vocatorum monete regis Francie seu valorem hereditarie purificationis ex premissis (dg: c) ut dicti Florencius et Gerardus dicebant constituti igitur coram etc dicti Florencius et Gerardus predictum (dg: j) censum hereditarie vendiderunt Johanni van den Velde predicto ad opus dicti Johannis van den Velde sui filii promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam (dg: #de dictis hereditatibus et ...# et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Ja.. et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti domini W) de predicto manso cum suis attinentiis predictis ut supra et de censu predicto (dg: pro) et quod ipsi predictum dominum Willelmum de Aa et quoscumque eius heredes perpetue tales habebunt quod numquam presument se

jus in predictis hereditatibus et censu predicto habere promiserunt insuper super habita et habenda dicto Johanni van den Velde ad opus dicti Johannis filii Johannis van den Velde et quorumcuque liberorum eiusdem Johannis van den Velde si prefatis Johanni et aliis liberis dicti Johannis van den Velde #ab aliqua persona vel aliquibus personis# de premissis hereditatibus et censu predicto in posterum aliquid via juris evincetur coram quocumque iudice #aut in aliquo iudicio impeterentur# quod tunc dampna ipsis Johanni filio Johannis van den Velde ac quibuscumque aliis liberis eiusdem Johannis van den Velde aut eorum heredibus exinde evenientia ac eventura ipsi Florencius et Gerardus fratres integraliter portabunt ac portare tenebunt' ac dictos Johannem et eius fratres et sorores et eorum heredes ab huiusmodi dampnis relevabunt et indempnes observabunt in quantum dicti liberi dicti (dg: quondam) Johannis vel eorum heredes aut alter eorum huiusmodi dampna probaverint aut probaverit per duos testes (dg: sive h) vel plures sive huiusmodi testes fuerint scabini vel opidani opidi de Buscoducis sive non fuerint scabini vel opidani eiusdem opidi sive etiam huiusmodi testes fuerint opidani (dg: in) opidi de Mechelen vel villani et subditi domini de Duffel 'dicti Florencius et Gerardus palam recognoverunt eis per prefatum Johannem filium Johannis van den Velde fore satisfactum ab omnibus pecuniis pro quibus ipse Johannes filius Johannis van den Velde premissas hereditates et censum erga prefatos dominum Willelmum Florencium et Gerardum eius liberos acquisierat #clamantes inde quitum#. Testes Goeswinus et (dg: G) Jacobus datum in festo Luce.